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Delarsrapport juli-september 2018

Viktiga handelser juli-september 2018

e PowerCell har fatt ytterligare order pa bréanslecellstackar fran ledande underleverantor till

fordonsbranschen

e Autostack Industrie i dialog med underleverantorer i syfte att skala upp produktion av

bransleceller

o PowerCell inleder samarbete med Siemens kring branslecellsbaserade drivsystem for fartyg

o PowerCell genomfor forandringar av ledningsgrupp och knyter till sig tunga namn

e PowerCell far order pa utvecklingsarbete fran ledande europeisk fordonstillverkare

Finansiellt sammandrag

2018
Alla belopp i TSEK jul-sep
Nettoomséattning 11091
Rorelseresultat -10 688
Resultat efter skatt -10 842
Rorelsens kassaflode -35 054

2017
jul-sep
10 929
-12 745
-12 746
-25118

2018
jan-sep
32411
-48 784
-49 241
-70 951

Viktiga handelser efter periodens utgang

e PowerCell och Semcon samarbetar kring automatiserad tillverkning av brénsleceller

PowerCell far uppfoljningsbestallning fran global fordonstillverkare

o PowerCell inviger ett av varldens mest kraftfulla brénslecellslaboratorier

e Tyska forskningsinstitutet Fraunhofer installerar bransleceller fran PowerCell for

elforsorjning
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2017
jan-sep
20 865
-46 627
-46 630
-33 386



VD:s kommentarer

En varld som maste stalla om!

Det tredje kvartalet innebar ett fortsatt 6kat intresse for PowerCells teknologi och
produkter och med fler offertforfragningar. Forsaljningen under det tredje kvartalet
innebar en blygsam forbattring jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar, men detta
speglar mer de svéangningar mellan kvartalen som hor till en omogen marknad an den
overgripande marknadsutvecklingen. Under de forsta nio manaderna i ar 6kade var
forsaljning med 55 procent jamfért med motsvarande period foregdende ar. Den 6kande
oron for klimatutvecklingen for med sig att allt fler sektorer nu ser och ndrmare undersoker
mojligheterna att minska koldioxidutslappen med hjélp av bréansleceller och vétgas. En
sddan sektor ar den marina dar vi under kvartalet ingick ett MOU med den tyska
industrikoncernen Siemens AG kring utveckling av bréanslecellsbaserade driv- och
kraftgenereringssystem for kommersiell sjofart.

Rorelseresultatet for det tredje kvartalet landade pa -10 MSEK vilket ar en tydlig forbattring
jamfort med motsvarande kvartal forra aret och ett steg i ratt riktning. Trots detta aterstar det dock
en hel del arbete innan vi nar I6nsamhet. PowerCell befinner sig i ett skede dar bolagets unika
teknologi och produkter steg for steg kommersialiseras och dar ar produktionen gradvis utvecklas
fran halv-manuell sammanséttning till en begynnande industrialisering. I det avseendet speglar var
utveckling i mycket vara kunders, som ocksa successivt tar steget fran tester och prototyper till
industrialisering och smaskalig produktion. Detta skapar forstas en del svangningar mellan
kvartalen nar det géller var forséljning eftersom det innebér att vara kunder lagger order pa allt
fran enstaka bréanslecellsstackar till branslecellssystem och utvecklingstjanster av olika slag.

Fluktuationer och lageruppbyggnad

Kina &r en bra illustration av dessa svangningar. Har finns ett mycket stort intresse for att
utvardera bréanslecellsteknologin, mycket drivet av politiska beslut och stora statliga satsningar,
men samtidigt ar det uppenbart att vagen fran tester till framtagande av produkt som bade klarar
myndighetskrav och &r redo for serieproduktion inte &r spikrak. Detta méarks rent allmént nar det
galler Kina men i synnerhet nar det galler var kund Wuhan Tiger. Bolaget tecknade i mars 2017
ett kontrakt med oss om leveranser av branslecellsstackar och brénslecellssystem till ett totalt
vérde av 200 MSEK med leverans under 2018 och 2019. | samband med att ordern tecknades
bestéllde och tog Wuhan Tiger emot 28 bréanslecellsstackar och i somras avropade bolaget
ytterligare 16 stycken. Tidigare i ar fick bolaget en branslecellsdriven bussprototyp godkéand av de
kinesiska myndigheterna, men det ar allt mer uppenbart att utvecklingen inte framskrider i den
takt som bade vi och Wuhan Tiger hade anledning att forvanta oss nar ordern tecknades. Vi for
fortsatta diskussioner om ytterligare leveranser men i nuldget ar det oklart hur stor del av den
ursprungliga beddma som till sist kommer att levereras. Svéngningarna i order och forsaljning
paverkar ocksa var lageruppbyggnad och darmed vart kassaflode. Kassaflodet for det tredje
kvartalet i ar var negativt med -25 MSEK, bland annat paverkat av en periodiserad utbetalning
fran Autostack Industrie och av 6kade lager. Det faktum att leveranserna till Wuhan Tiger blivit
mindre &n forvantat bidrog till detta.

En allt mer attraktiv teknologi

Under det senaste aret har vi markt ett kraftig 6kat intresse for bransleceller och var teknologi. Det
som for inte lange sedan sags som nagot framtida och latt utopiskt ses nu som verkligt lovande
och nddvandig teknologi nér det blir allt mer uppenbart att vi inte kommer att klara den
nddvéandiga omstallningen genom halvhjartade forsok med hjalp av gammal och ineffektiv
teknologi. Kunder som Nikola Motors och Kalmar har insett detta och jobbar néra tillsammans
med oss for att undersoka mojligheterna att ersatta fossila branslen genom elektrifiering med hjélp
av vatgas och bransleceller. | bada dessa fall fortskrider arbetet i enlighet med plan. Detsamma
géller for Autostack Industrie, ASI, det projekt som delvis sponsras av den tyska staten och dar
PowerCell &r en av partnerna tillsammans med Tyska biltillverkare som BMW, Daimler, Ford och
Volkswagen. ASI star for narvarande i begrepp att starta fas 2 med sikte pa att lansera en fullt

PowerCell Sweden AB (publ)
Org.nr 556759-8353
Ruskvédersgatan 12

418 34 Goteborg

Tel: +46 (0) 31720 36 20
www.powercell.se



kommersialiserad branslecellsstack for fordonsapplikationer till efter 2020. Utbver detta
medverkar PowerCell ocksa i ett antal olika EU-projekt kring vétgas och bransleceller och aven
dessa fortloper enligt plan.

En varld som maste stalla om

Hur brattom det ar att dndra riktning och fasa ut de fossila branslena, blev smartsamt patagligt i
bdrjan av oktober nér FN:s klimatpanel, IPCC, i kom med sin senaste rapport om
klimatforandringen. Deras slutsats var att manskligheten nu har cirka 10 ar pa sig att stalla om och
hejda utvecklingen. Efter det kan den accelererande klimatférandringen vara omgjlig att stoppa.
Tio ar. Den som inte tycker att den globala finanskrisen, Obamas forsta presidentvalsseger eller
sommar-OS i Peking, kdnns som nagot som intraffade for sarskilt lange sedan drabbas av den
isande insikten att tio ar handlar om valdigt lite tid. Dessa kommande tio & kommer bokstavligt
att bli en kamp for Gverlevnad — bade for samhallet och for de foretag som sitter fast i gammal
teknologi och gamla affarsmodeller. Utvecklingen staller bada infor ett lika tydligt som brutalt
val: anpassa er eller ga under.

Pa PowerCell ar vi 6vertygade om att vi genom vara produkter har en god chans att adressera den
stora utmaning som klimatproblemet innebér. Det hanger samman med var orubbliga tro pa och
handfasta erfarenhet av var egen teknologi, men ocksa med det allt storre intresse for vara
produkter som vi marker fran kunder inom allt fler segment i en allt storre del av varlden.
PowerCell har en historia av att jobba néra kund och tillsammans med dem utveckla I6sningar dar
var teknologi pa ett optimalt satt integreras for att gora storsta mojliga miljoméassiga skillnad.
Narheten till kund har forbattrat var teknologi och vara produkter och 6ppnat mojligheter for att ta
oss an nya segment och marknader. Utvecklingen de senaste aren har gjort bransleceller till en
brett accepterad teknologi for en 6vergang till verkligt hallbara energilosningar inom en rad
omraden — allt fran personbilar, lastbilar, bussar och kommersiella fartyg till stationara kraftverk,
hus och till och med flyg — ses nu som lovande kandidater for branslecellsteknologin.

Att av dessa segment ar det marina dar vi tog vi ett viktigt nasta steg i mitten av augusti, da vi
undertecknade ett MOU tillsammans med den tyska industrikoncernen Siemens avseende
gemensam utveckling av branslecellsbaserade driv- och kraftgenereringssystem for kommersiella
fartyg. Kort darefter upptradde vi och Siemens i gemensamt utstéllningsbas vid SMM, vérldens
storsta marina méssa som ager rum i Hamburg och som i ar passande nog hade stort fokus vid just
hallbarhet.

Fler foretag behover komma till samma insikt som Siemens — att gamla hjulspar inte langre duger
och att vagen framat med nédvandighet innebar att vi maste 6verge den atervandsgrand som
gammal och smutsig teknologi innebér. Bade for sin egen och for den hér planetens skull.

Per Wassen
VD, PowerCell Sweden AB
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Finansiell rapport juli-september 2018

Omsattning och resultat

Forséljningen for perioden juli till september 2018 uppgick till 11 091 (10 929') TSEK. Den
blygsamma 6kningen jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar speglar mer de svangningar
mellan kvartalen som hor till en omogen marknad an den évergripande marknadsutvecklingen.
Forsaljningen for de nio forsta manaderna 6kade med 55 procent jamfort med motsvarande period
foregaende ar.

Ovriga rorelseintakter vilka framst bestar av bidragsfinansieringen, uppgick for perioden till 3 884
(2 285) TSEK.

Rorelseresultatet landade pa -10 688 (-12 745) TSEK for perioden juli till september. Som ett led i
den pagaende industrialiserings- och kommersialiseringsfasen har férséljnings- och
administrationskostnader okat under detta kvartal enligt plan.

Kassaflode

Rorelsens kassaflode for perioden blev -35 054 (-25 118) TSEK. Det forsamrade kassaflodet
forklaras av en lageruppbyggnad om 16 TSEK under perioden samt en periodiseringseffekt av
bidragsutbetalning fran Autostack Industrie som kommit in efter periodens slut.

Finansiering

Pagaende samarbetsprojekt innebar bidragsfinansiering fran Energimyndigheten och EU, om
totalt ca 60 MSEK. Utbetalningarna fran dessa uppgick under perioden juli till september till totalt
0 (2 668) TSEK.

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna beskrivs mer utforligt i bolagets arsredovisning for rakenskapsaret 2017.

Vasentliga risker i sammandrag

Operativa risker

PowerCell &r genom sin verksamhet exponerat for risker och osékerhetsfaktorer. Bolagets
verksamhet har hittills i huvudsak varit produktutveckling. Darutdver har bolaget levererat ett
antal produkter vilka for narvarande utvarderas av kunder. Riskerna &r ddrmed forknippade med
dels att utvecklingsverksamheten fortloper enligt plan och inte drabbas av stérre férseningar,
kostnadsokningar eller andra svarigheter. Dels att kundernas utvarderingar utfaller enligt
onskemal, och att bolagets forsaljning 6kar i takt med kommersialiseringen inom den tidsram som
styrelsen bedémt som sannolik.

Finansiella risker

Bolaget ar finansierat av externt kapital i form av aktiekapital och lan och kommer sa att vara till
dess forsaljningen av produkter kommer igang i storre skala. Med 6kande férséljning kommer
bolaget bli utsatt for valutaexponering da merparten av intakterna och kostnaderna beraknas
komma att erhallas och erlaggas i andra valutor an svenska kronor.

Marknadsrelaterade risker

Bolagets produkter bygger pa branslecellsteknik, vilken ar relativt ny i kommersiella
sammanhang. Detta kan innebdra, trots att bolagets produkter prestanda- och affarsméassigt
overtraffar konkurrerande teknologi, att kunderna byter ut sina system i en langsammare takt an
forvantat.

1 Siffrorna inom parantes avser motsvarande period under 2017
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Transaktioner med narstaende

Under perioden har inga transaktioner med narstaende forekommit.

Langsiktiga incitamentsprogram

Bolaget startade ett personaloptionsprogram for ledande befattningshavare och personal i juni. Det
omfattar 273 624 optioner ddr varje option ger en rétt att teckna en ny aktie till en teckningskurs
om 33,21 SEK per aktie under perioden 1 maj 2020 - 31 maj 2020. Utspadningen fran
programmet uppgar till maximalt 0,5 procent.

Aktien

Aktien &r noterad pa First North vid Nasdaq Stockholm
(PCELL, ISIN kod: SE 000 642 5815, LEI kod: 549300751J7TGOK3VCO02).

Aktiekapitalet i PowerCell uppgar per den 30 september 2018 till 1 141 113,82 SEK och ar
fordelat pa 51 868 810 aktier med ett kvotvarde om 0,022 SEK.

Agarforteckning per den 30 september 2018*
Antal Aktier ~ Agarandel

Midroc New Technology 7695 220 14,8%
Fouriertransform 7 695 220 14,8%
Finindus 5444 736 10,5%
Avanza Pension 3823470 7,4%
Ovriga 27 210 164 52,5%
Totalt 51 868 810 100,0%

* Kaélla: Euroclear

Kommande rapporttillfallen
e 2018 ars bokslutskommuniké, 27 februrari 2019
e Delarsrapport Q1, 6 maj 2019
e Delarsrapport Q2, 22 augusti

Goteborg den 1 November 2018

Magnus Jonsson Goran Linder Dirk De Boeyer
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
André Martin Asa Severed Mattias Silfversparre
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Hasse Johansson Per Wassén
Styrelseledamot vd

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

PowerCell Sweden AB (publ)
Org.nr 556759-8353
Ruskvédersgatan 12

418 34 Goteborg

Tel: +46 (0) 31720 36 20
www.powercell.se



RESULTATRAKNING, TSEK
Nettoomsattning
Kostnad for salda varor/tjanster

Bruttoresultat
Forsaljnings- och
administrationskostnader
Forsknings- och
utvecklingskostnader

Ovriga rorelseintikter

Ovriga rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster
Skatt pa arets resultat
RESULTAT
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2018
jul-sep

11091
-6 080
5011

-6 395

-13 053
3884
-135
-10 688

-154
-10 842

-10 842

2017
jul-sep

10 929
-7 548
3381

-4 147

-14 179
2 285

-12 745

-12 746

-12 746

2018
jan-sep

32411
-22 238
10 173

-21 489

-47 707
11 307
-1 068

-48 784

-457
-49 241

-49 241

2017
jan-sep

20 865
-13 677
7188

-11 104

-50 080
7569
-200
-46 627

-3
-46 630

-46 630



BALANSRAKNING, TSEK
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Varulager mm

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
Summa tillgangar

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Aktiekapital

Ovrigt bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Periodens resultat

Summa eget kapital

Avséttning for pensioner och liknande forpliktelser
Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder
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2018
sep-30

1217
30 136
3561
34914
28 540
28977
130 272
187 788
222 702

1141
599
187 141
-49 241
139 641
39 854
43 208
83 062
222 702

2017
sep-30

762

16 007
1858
18 627
7969
14 093
237700
259 762
278 389

1133
762
249 182
-46 630
204 447
165

39 854
33923
73942
278 389

2017
dec-31

967

20 644
1858
23 469
6 508
26 286
217 809
250 603
274072

1137
725
253723
-66 704
188 881
39 854
45 337
85191
274072



KASSAFLODESANALYS, TSEK

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Erlagd ranta
Betald/erhallen inkomstskatt

Forandringar i rorelsekapital
Forandring varulager
Forandring rorelsefordringar
Forandring rorelseskulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i anlaggningstillgangar
Investeringar i dotter- och intresseforetag

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Nyemission

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassafldde

IB likvida medel
UB likvida medel

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Avskrivningar

Ovriga ej kassaflodespaverkande poster
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2018
jul-sep

-10 688
1744

-233

-15 994
549
-10 431

-35 054

-475

-475

-35 529

165 801
130 272

1744

2017
jul-sep

-12 745
1417

-205

833
2149
-16 566

-25118

-1458

-1 458

-133

-133

-26 709
264 409

237 700

1584
-167

2018
jan-sep

-48 784
5 142

4
-833

-22 032
-3 460
-980

-70 951

-14 884
-1702

-16 586

-87 537

217 809
130 272

5142

2017
jan-sep

-46 627
4 087

-3
-606

-4 605
-529
14 897

-33 386

-2 933
-1624

-4 557

-133
214 572

214 439

176 496
61 204

237 700

4 593
-506



FORANDRINGAR | EGET KAPITAL, TSEK

2017-01-01
Aktivering av
utvecklingsutgifter
Uppldsning av
utvecklingsutgifter
Nyemission
Inlésen av
personaloptioner
Avrets resultat

2017-12-31

2018-01-01
Uppldsning av
utvecklingsutgifter
Reqgistrering av
nyemission
Periodens resultat
2018-09-30
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Bundet eget kapital

Fritt eget kapital Summa
eget
kapital

Aktie-
kapital

985

1141

Pagaende Fond for
nyemission  utvecklings-
utgifter

- 736

- 80

- -95

4 -

4 721

4 721

- -122

4 -

f 509

Over- Ovrigt
kursfond  fritt eget

kapital
327064 -292 280 36 505
- -80 -
- 95 -
214 424 - 214572
4 500 - 4508
- -66 704 -66 704

545988 -358 969 188 881

545988  -358 969 188 881
- 122 -

- -49 241 -49 241
545988 -408 088 139 640



NYCKELTAL

Lonsamhet (procent)
Avkastning pa genomsnittligt totalt
kapital

Avkastning pa genomsnittligt eget kapital
Kapitalstruktur

Soliditet

Data per aktie (SEK)

Utestaende aktier

Genomsnittligt antal utestdende aktier
Resultat per aktie

Resultat per aktie vid full utspadning
Utdelning per aktie

Definitioner
Avkastning pa totalt kapital

2018
jul-sep

neg.
neg.

63%

51 868 810
51 868 810
-0,2
-0,2

Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt totalt kapital.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt i forhallande till genomsnittligt eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i relation till balansomslutningen.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i forhallande till antal aktier.

Utdelning per aktie
Beslutad utdelning per berattigad aktie.

PowerCell Sweden AB i korthet

PowerCell Sweden AB (publ) utvecklar och tillverkar branslecellsstackar och -system for
stationara och mobila anvandningsomraden, och erbjuder en unikt htg energidensitet.
Brénslecellerna drivs av ren eller reformerad vatgas och genererar elektricitet och varme utan

nagra andra utslapp an vatten. Stackarna och systemen ar kompakta, moduléra och skalbara, och
darmed latta att anpassa till kundernas behov.

2017
jul-sep

neg.
neg.

73%

51 500 810
51 500 810
-0,2
-0,2

2018
jan-sep

neg.
neg.

63%

51 868 810
51 868 810
-0,9
-0,9

PowerCell grundades 2008 som en industriell spin-out fran VVolvokoncernen. Bolagets aktie
(PCELL) &r sedan 2014 foremal for handel pa Nasdaq First North Stockholm med G&W

Fondkommission som Certified Adviser.

For ytterligare information:

VD Per Wassén, +46 (0) 31 720 36 20, per.wassen@powercell.se

Bolagets hemsida: www.powercell.se
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2017
jan-sep

neg.
neg.

73%

51 500 810
48 412 601
-0,9
-0,9
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